
Uchwała nr III/2013/MOW 

Rady 

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 21 lutego 2013 roku. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Mazowieckiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 Regulaminu Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia, Rada Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia  uchwala, co następuje:  

   

 

§ 1. 

 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia wybiera się Panią Marię Ochman. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady               

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia 

    Sławomir Kuźmiński 


